
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Chvaletice

U Stadionu 237, 533 12 Chvaletice
tel.č.: 466 768 479 | e-mail: elpodatelna@chvaletice.cz

Číslo jednací: CHVA-4069/20/TAJ/TRů

U S N E S E N Í
schůze č. 28 Rady města Chvaletice

konaná dne 5. 8. 2020 v Domě kultury Chvaletice od 17:50 hod.

R/28/2020/1 Rada města Chvaletice schvaluje program:
1. Schválení programu schůze rady města
2. Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě s ČEZ – přeložka Zadní Hory
3. Návrh na výběr zhotovitele pro výměnu vchodových dveří v objektu Domu služeb II
4. Návrh na schválení zadávací dokumentace pro akci „Rekonstrukce víceúčelového hřiště
ve městě Chvaletice“
5. Návrh na schválení Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené 5. 5. 2020
6. Návrh na schválení Dodatku č. 3/2020 ke smlouvě č. 027/02 o odvozu odpadu ve městě
Chvaletice ze dne 28.12.2001
7. Návrh na schválení Dodatku č. 4/2020 ke smlouvě č. 027/02 o odvozu odpadu ve městě
Chvaletice ze dne 28.12.2001

R/28/2020/2 Rada města Chvaletice schvaluje v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,
v platném znění, uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu
o umístění stavby č. IZ-12-2001507/VB/01, název stavby: „Chvaletice p.č. 1389/161 - přeložka
knn“ mezi městem Chvaletice (budoucí povinná) a společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem
Děčín,  Teplická  874/8,  IČ:  24729035,  zastoupená  společností  PEN  –  projekty
energetiky, s.r.o., se sídlem Zelené Předměstí, Arnošta z Pardubic 2835, 530 02 Pardubice
IČ: 26011701, v zastoupení na základě Plné moci ČEZ Distribuce,  a.  s.  evidenční číslo:
č. PM/II-003/2019 ze dne 28. 1. 2019, jejímž jménem jedná Bc. Josef Bouček, prokurista
společnosti.  Budoucí  povinná  je  výlučným  vlastníkem  nemovitostí:  pozemků  parc.
č.  1389/334  a  1506/1,  v  k.ú.  Telčice,  obec  Chvaletice  (Dotčené  nemovitosti).  Budoucí
oprávněná je provozovatelem distribuční soustavy (dále jen „PDS“) na území vymezeném
licencí  na distribuci  elektřiny udělenou PDS Energetickým regulačním úřadem. Budoucí
oprávněná bude mít právo umístit,  provozovat, opravovat a udržovat Zařízení distribuční
soustavy  na  Dotčených nemovitostech,  provádět  jeho  obnovu,  výměnu a  modernizaci,  a
povinnost  Budoucí  povinné bude výkon těchto  práv  strpět  (dále  jen  „Věcné břemeno“).
Rozsah  věcného  břemene  činí  252  m  délkových,  jednorázová  náhrada  činí  11.300,  -
 Kč.  Budoucí  povinná uděluje Budoucí  oprávněné souhlas s  provedením stavby Zařízení
distribuční soustavy na Dotčených nemovitostech v rozsahu dle čl. III. odst. 2 smlouvy.

R/28/2020/3 Rada města Chvaletice schvaluje výběr zhotovitele na výměnu dveří v objektu Domu služeb
II v ulici V Telčicích 412 společnost STAFI FINALIZACE STAVEB, s.r.o., se sídlem Ostřešany
320, Pardubice, IČ 25968203, za nabídnutou cenu ve výši 69.043 Kč s DPH.

R/28/2020/4a Rada  města  Chvaletice  schvaluje  znění  Výzvy  více  zájemcům o  zakázku  „Rekonstrukce
víceúčelového hřiště ve městě Chvaletice“ k podání nabídky a znění příloh této Výzvy. Výzva
včetně  příloh  bude  uveřejněna  na  portálu  zadavatele  www.vhodne-uverejneni.cz  a
na  internetových  stránkách  města  Chvaletice  v  sekci  veřejné  zakázky.

R/28/2020/4b Rada města Chvaletice schvaluje oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého
rozsahu na akci „Rekonstrukce víceúčelového hřiště ve městě Chvaletice“, podle ustanovení
§ 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů:
1. Roning spol. s.r.o., se sídlem Raabova 1643, Pardubice, IČ 62028405,
2. Calypso Group s.r.o., se sídlem Brožíkova 550, Pardubice, IČ 28831365, 
3. Sport-Technik Bohemia s.r.o., se sídlem Sokolovská 126/40, Praha, IČ 49618555.

R/28/2020/5 Rada města Chvaletice schvaluje v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,
v platném znění, uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 5. 5. 2020 se společností
ELEKTRO  MARTÍNEK  s.r.o.,  se  sídlem  Polepská  667,  280  02  Kolín  4,  IČ  28167325.
Předmětem dodatku je prodloužení doby odevzdání finálního díla do 15.9.2020.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

R/28/2020/6 Rada města Chvaletice schvaluje uzavření Dodatku č. 3/2020 ke smlouvě č. 027/02 o odvozu
odpadu  ve  městě  Chvaletice  ze  dne  28.12.2001  se  zhotovitelem  SOP  a.  s.,  se  sídlem
Pardubická 1630, 535 01 Přelouč, IČ 60913843, kterým dochází od 01.07.2020 ke snížení
recyklačního poplatku za papír na 200 Kč/t a k navýšení poplatku za plasty z aktuálních
690 Kč/t na 990 Kč/t.

R/28/2020/7 Rada města Chvaletice schvaluje uzavření Dodatku č. 4/2020 ke smlouvě č. 027/02 o odvozu
odpadu  ve  městě  Chvaletice  ze  dne  28.12.2001  se  zhotovitelem  SOP  a.  s.,  se  sídlem
Pardubická 1630, 535 01 Přelouč, IČ 60913843, kterým dochází od 01.09.2020 k zavedení
pytlového (120 l) sběru a svozu vytříděných plastů  (350 pytlů) a vytříděného papíru (350
pytlů) dům od domu, četnost svozu 1x 28 dní, včetně dodání pytlů.

Bc. Dymešová Renata
místostarostka  města

Ing. Marková Zdeňka
starostka  města


